

## HBS - Entreprise ApS

Birkerød Kongevej 137 F  
3460 Birkerød

CVR-nr 35 37 96 65

## ÅRSRAPPORT 2013/14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/11 2014

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

### **Årsregnskab 17. juni 2013 - 30. juni 2014**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance .....	13
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HBS - Entreprise ApS Birkerød Kongevej 137 F 3460 Birkerød
	CVR-nr: 35 37 96 65 Stiftet: 17. juni 2013 Regnskabsår: 17. juni - 30. juni
<b>Direktion</b>	Bendix Halvor Sjøqvist Henrik Bendix Sjøqvist
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød
<b>Ejerforhold</b>	Anpartshavere omfattet af Selskabslovens §55:  Staaflex Holding ApS Birkerød Kongevej 137 F 3460 Birkerød  Henrik Bendix Sjøqvist Hyldestykket 8 2970 Hørsholm



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve entreprenørvirksomhed, samt udlejning af materiel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat andrager kr. -394.795, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Der har i årets løb været tab på en større kunde der er gået konkurs, ligesom der i begyndelsen af regnskabsåret var nogle tabsgivende sager, der ydermere kostede en del ekstra omkostninger grundet udefra kommende forsinkelser.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et år med betydelig forøgelse af aktivitetsniveauet, ligesom der er foretaget tiltag, justeringer og besparelser der gør, at ledelsen forventer et positivt resultat for året 2014/2015.

Der er sikret den nødvendige likviditet via de øvrige selskaber i koncernen, der har tilkendegivet at ville stille den nødvendige likviditet til rådighed.



## Resultatopgørelse 17. juni - 30. juni

Note	2013/14 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-443.386</b>
1 Personaleomkostninger.....	-10.855
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-59.460
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-513.701</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-5.640
Andre finansielle omkostninger.....	-3.278
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-522.619</b>
3 Skat af årets resultat.....	127.824
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-394.795</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	-394.795
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-394.795</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2014 kr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	296.939
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>296.939</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>296.939</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	271.733
Andre tilgodehavender .....	18.418
Udskudt skatteaktiv .....	127.824
Periodeafgrænsningsposter .....	14.961
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>432.936</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>1.600</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>434.536</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>731.475</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2014 kr.
Anpartskapital.....	80.000
Overført resultat.....	-394.795
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>-314.795</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	408.040
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>408.040</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	12.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	204.354
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	412.724
Anden gæld.....	9.152
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>638.230</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>1.046.270</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>731.475</b>

7 Eventualposter mv.  
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2013/14 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger.....	10.666
Andre omkostninger til social sikring.....	189
	<hr/> 10.855 <hr/>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	59.460
	<hr/> 59.460 <hr/>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat .....	-127.824
	<hr/> -127.824 <hr/>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris 17. juni 2013.....	0
Årets tilgang.....	356.399
Afgang .....	0
	<hr/> 356.399 <hr/>
<b>Kostpris 30. juni 2014.....</b>	<b>356.399</b>
Af-/nedskrivninger 17. juni 2013.....	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-59.460
	<hr/> -59.460 <hr/>
<b>Af-/nedskrivninger 30. juni 2014.....</b>	<b>-59.460</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014.....</b>	<b>296.939</b>



## Noter

	17/6 2013	Forslag til resultatdisponering	30/6 2014
<b>5 Egenkapital</b>			
Anpartskapital.....	80.000	0	80.000
Overført resultat.....	0	-394.795	-394.795
	<u>80.000</u>	<u>-394.795</u>	<u>-314.795</u>

	30/6 2014 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	420.040	12.000	360.040
	<u>420.040</u>	<u>12.000</u>	<u>360.040</u>

## 7 Eventualposter mv.

Der er ingen eventualforpligtelser i virksomheden.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Staalflex Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er givet pant i selskabets anlægsaktiv med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 297 til sikkerhed for gæld på t.kr. 420.